




Strana: 1 z 3

AGR GASTRO, s.r.o.
Novoměstská 2241/15
591 01   Žďár nad Sázavou

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 351932030247/0100

DIČ: CZ26927012

KS Brno
oddíl C, vložka 45962

CENOVÁ NABÍDKA č. : CN230198  

Odběratel:

Jiráskova 1141/33             
57101   Moravská Třebová  Předměstí  

Tel.:                                   Fax:                              

DIČ:                       
IČ DPH:               

II. Mateřská škola, Jiráskova 1141,               

Firma:

Číslo karty Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPH

Email:                                                                                                

IČ DPH: 

Email: agrgastro@agrgastro.cz
Tel: 566 502 634    Fax: 566 502 631

ze dne: 10. 4. 2023

Název položky Cena netto MJPopis

Web: www.agrgastro.cz

Odloučené pracoviště Mateřská škola Tyršova

Robot univerzální RM 30H   objem 30l / 400V 56680,00 21,0% 56680,00ks1,00

rozměr: 550x670x1170mm (šxhxv)
příkon elektro: 0,75 kW/400 V
objem kotlíku: 30l
váha: 180 kg
zdvihání kotlíku: ruční
3 volitelné rychlosti
total stop
planetové uložení nástavců
dokonalé promísení obsahu nádoby bez její rotace
odnímatelná nerezová nádoba
snadno vyměnitelné nástroje
bezpečností mikrospínače
nerezový kryt pracovního prostoru
základní příslušenství: kotlík, hák, míchač, metla
příslušenství na objednávku: krouhač zeleniny V 99 S
                                               mlýnek na maso PMM 1
                                               redukční sada  koltík 20l

1000,67 56680,00

Nástavec PMM 1 mlýnek na maso 7200,00 21,0% 7200,00ks1,00

rozměr: 205x300x290 mm
jednosložení
součástí: 
řezná deska s průměrem děr 6 mm
tlačný kolík z plastu
nerezová horní miska
příslušenství na objednávku: různé řezné desky

1000,95 7200,00

Nástavec V 99 S krouhač zeleniny 15610,00 21,0% 15610,00ks1,00

součástí: 
strouhací kotouč 2,3,4,7 a 12mm
plátkovací kotouč 2,3 a 8 mm

1000,99 15610,00

Kotlík 30l   RM GASTRO    RM 30 7060,00 21,0% 7060,00ks1,00

kotlík pro robot RM 30
objem: 30l

9311,34 7060,00



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN230198  

Strana: 2 z 3

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis
Metla pro RM 30 3710,00 21,0% 3710,00ks1,009311,06 3710,00

.......................................................................

Doprava a montáž zařízení 5870,00 21,0% 5870,00ks1,00 5870,00

Výchozí revize zařízení 900,00 21,0% 900,00ks1,00 900,00

Likvidace stávajícího zařízení  ZDARMA

Termín dodání: do 10 dnů od závazné objednávky

odloučené pracoviště Mateřská škola Tyršova

CelkemDPHZáklad DPH
V sazbě 21 %

Osvobozeno
V sazbě 10 %

97 029,75 20 376,25 117 406,00
0,000,000,00

0,00 0,00

117 406,00Celkem CZK včetně DPH

97 029,75Celkem bez DPH :



CENOVÁ NABÍDKA č. : CN230198  

Strana: 3 z 3

Číslo karty Název položky Počet MJ DPH %Cena MJ Celkem bez DPHCena netto MJPopis

Vložené obrázky jsou pouze ilustrativní
Baterie a sifony, které nejsou položkově vyčíslené v cenové nabídce  nejsou součástí nabídky
Demontáž a likvidace stávajícího zařízení není součástí nabídky
Montáž se provádí na předem připravené přípojné body ( elektřina, voda, plyn, odpady  zajistí objednatel )
Revizní zprávy na zařízení ( pokud nejsou vyčísleny v cenové nabídce ) nejsou součástí ceny

Jak je výše uvedeno v ceně instalace je kalkulováno s tím, že instalace pro montáž zařízení budou připraveny. 
V případě nutnosti tyto instalace na místě upravovat, budou tyto vícenáklady předmětem dofakturace.

Dle odstavce 2.4 Všeobecných obchodních podmínek platných od 1.1.2016 si prodávající vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši:
10% z ceny bez DPH u skladových položek
20% z ceny bez DPH u zařízení, které je nutné objednat na základě objednávky kupujícího
Ke storno poplatku může být dále účtována cena za přepravu zboží zpět výrobci. Cena přepravy je určena v závislosti 
na charakteru a velikosti zásilky a kupující se zavazuje tyto náklady uhradit. 
Zboží je možné vrátit pouze na základě písemného zrušení objednávky do 10 dnů od doručení zboží. 
Odebrané zboží nelze vrátit, pokud nebude domluveno jinak.
Podrobné obchodní podmínky uvedeny na www.agrgastro.cz

#UC12052022, program firmy © MRP  Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

razítko

Vystavil: 

podpis


